

L.dz. IS.6218/2019

Dębica, dnia 5 lutego 2019 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 15

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm., iż w postępowaniu na: „**Modernizację oczyszczalni Ścieków w Dębicy**” od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie	1	W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 18 (zestaw nr 1 z dnia 20.12.2018 r.) wraz ze sprostowaniem (zestaw nr 3 z dnia 03.01.2019 r.) dotyczącym złożenia kosztorysu szczegółowego, prosimy o potwierdzenie, że <u>wraz z ofertą Wykonawca winien złożyć jedynie Wykaz Cen</u>, natomiast zarówno uproszony, jak i szczegółowy kosztorys winien złożyć tylko wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, w terminie odpowiednio: 7 dni od rozstrzygnięcia i 30 dni od podpisania umowy
Odpowiedź:		Zamawiający potwierdza, że wraz z ofertą Wykonawca winien złożyć jedynie Wykaz Cen stanowiący załącznik nr 6 do IDW.

Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.
Publikacja: strona internetowa Zamawiającego i platforma zakupowa.

Prezes Zarządu

Jacek Gil

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

